Edição 910 | Ano 4
06 de dezembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042-2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CXRFORGO-XW74DEQA-TFCE5FYW-D6EMTLFK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042-2021-SRP, que tem por objetivo o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática para suprir as
necessidades das Secretarias Municipais, deste Município de Rio Real- Bahia. Que a sessão de
abertura será no dia 21/12/2021 as 15:00 horas (Horário da Brasília), através do site:
www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos
através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações.
Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 06 de dezembro de
2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 910 | Ano 4
06 de dezembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 042-2021-SRP

Certificação Digital: CXRFORGO-XW74DEQA-TFCE5FYW-D6EMTLFK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa:
Dispensa de Licitação nº 152-2021-DL. Empresa Contratada: Cityseg soluções
em Segurança Eletrônica LTDA ME, CNPJ: 17.026.364/0001-43. Valor global R$
8.678,30 (Oito mil seiscentos e setenta e oito reais e trinta centavos). Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de
materiais para implementação da rede interna de dados do Hospital Maternidade
Maria Amélia Menezes neste Município de Rio Real - BA. Fundamentação legal:
Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 06/12/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 148-2021-DL
REFERENTE À DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 152-2021-DL

EMPRESA CONTRATADA: Cityseg soluções em Segurança Eletrônica
LTDA ME, CNPJ: 17.026.364/0001-43, situada a Rua Raimundo da
Conceição Tabireza, nº 779, Centro, Dias D´Avila/BA, CEP: 42.850-000,
aqui representada pelo Sr. Lélis Fernando Guimarães Barbosa, CPF:
013.657.395-97 e RG: 1171069090 SSP/BA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro,
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e
instalação de materiais para implementação da rede interna de dados do Hospital
Maternidade Maria Amélia Menezes neste Município de Rio Real - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.678,30 (Oito mil seiscentos e setenta e oito reais
e trinta centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/11/2021 a 31/12/2021.

Edição 910 | Ano 4
06 de dezembro de 2021

Página 4

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: CXRFORGO-XW74DEQA-TFCE5FYW-D6EMTLFK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa:
Dispensa de Licitação nº 153-2021-DL. Empresa Contratada: Recargas Viana
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.888.684/0001-63. Valor global R$

2.780,00 (Dois mil setecentos e oitenta reais). Objeto: Contratação de
empresa especializada para confecção e instalação de painel em lona com
estrutura metálica medindo 10,30 x 1,50 MTS, para implementar a ornamentação
natalina do Centro Administrativo do Município de Rio Real - BA. Fundamentação
legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 06/12/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 149-2021-DL
REFERENTE À DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 153-2021-DL

EMPRESA CONTRATADA: Recargas Viana LTDA-ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 10.888.684/0001-63, situada à Rua Ladislau Azevedo, nº 346,
Centro, Rio Real- BA, CEP: 48.330-000, neste ato representado pelo Sr.
Andre Luiz Costa Viana, RG: 747158010 SSP-BA, CPF: 783.760.175-00,
residente ao Lot. Bom Viver, Av. Contorno, nº 60, Centro, Rio Real/BA,
CEP: 48.330-000.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro,
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de
painel em lona com estrutura metálica medindo 10,30 x 1,50 MTS, para
implementar a ornamentação natalina do Centro Administrativo do Município de
Rio Real - BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.780,00 (Dois mil setecentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/11/2021 a 31/12/2021.

Edição 910 | Ano 4
06 de dezembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: CXRFORGO-XW74DEQA-TFCE5FYW-D6EMTLFK
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042-2021-SRP

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO

		2021-12-06T16:30:48-0300